

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

KC Group Holding ApS

c/o Per Ulrik Bærholm, Nordgårdsvej 1, 4640 Faxe

CVR-nr. 28 51 04 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

Per Ulrik Bærholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	KC Group Holding ApS c/o Per Ulrik Bærholm Nordgårdsvej 1 4640 Faxe
	CVR-nr.: 28 51 04 62 Stiftet: 1. januar 2002 Hjemsted: Faxe Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Ulrik Bærholm, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i kapitalinteresser.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 153.269 kr. mod 6.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-3.179	-3
Bruttoresultat	-3.179	-3
Driftsresultat	-3.179	-3
Indtægter af kapitalinteresser	156.448	9
Resultat før skat	153.269	6
Årets resultat	153.269	6
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	41.448	-61
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61
Overføres til overført resultat	44.321	6
Disponeret i alt	153.269	6

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	77.000	77
	Materielle anlægsaktiver i alt	77.000	77
2	Kapitalinteresse	603.466	508
	Finansielle anlægsaktiver i alt	603.466	508
	Anlægsaktiver i alt	680.466	585
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	93.960	97
	Omsætningsaktiver i alt	93.960	97
	Aktiver i alt	774.426	682

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	499.466	458
Overført resultat	56.884	13
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61
Egenkapital i alt	<u>748.850</u>	<u>657</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	25.576	25
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.576	25
Gældsforpligtelser i alt	<u>25.576</u>	<u>25</u>
Passiver i alt	<u>774.426</u>	<u>682</u>

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	77.000	77
Kostpris 31. december 2024	77.000	77
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	77.000	77
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2024	50.000	50
Kostpris 31. december 2024	50.000	50
Opskrivninger 1. januar 2024	458.018	519
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	156.448	9
Udbytte	-61.000	-70
Opskrivninger 31. december 2024	553.466	458
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	603.466	508

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

		Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos KC Group Holding ApS kr.
it-wrk Holding ApS, Helsingør	Ejerandel 50 %	1.206.935	312.899	0
		1.206.935	312.899	0
